FOCUS AREA 3A

SETTORE: ORTOFRUTTICOLO, VITIVINICOLO E ALTRI SETTORI PRODUZIONI VEGETALI

DISPONIBILITA FINANZIARIA: EURO 1.345.145,36

SPESA DA

CONTRIBUTO

CONTRIBUTO

PROGRESSIVO DI

ID DOMANDA | PUNTEGGIO RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CUAA PROGETTO | RICHIESTO SPESA AMMESSA CONCEDIBILE SPESA NOTE
COOPERATIVA LUPPOLI ITALIANI SOCIETA
1 5193594 95,5 COOPERATIVA AGRICOLA 02614480396 299.800,18 229.880,68 299.800,18 229.880,68 229.880,68
2 5192993 87,5 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 02133120150 299.987,80 241.373,48 292.907,31 236.042,61 465.923,29
3 5200340 86,0 AZIENDA AGRARIA SPERIMENTALE STUARD S.C.R.L. 02683310342 299.242,49 220.707,24 275.180,62 203.863,93 669.787,22
C.R.P.V.- CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI -
4 5196891 85,5 SOCIETA COOPERATIVA 01949450405 288.755,50 223.040,50 239.256,01 185.409,03 855.196,25
NEW PLANT SOCIETA CONSORTILE AGRICOLA A
5 5199924 85,5 RESPONSABILITA' LIMITATA 03318330408 299.866,25 221.325,12 291.204,36 214.932,36 1.070.128,61| AMMESSO CON RISERVA
N PRECEDE PER PUNTEGGIO
6 5195911 85,0 gé'xéb(;%TESiziITALIANO VIVAISTI - SOCIETA 00870260387 299.379,70 228.510,70 279.669,70 225.751,30 1.295.879,91| PIU ELEVATO CRITERIO C
o AMMESSO CON RISERVA
7 5200105 85,0 Zg;ﬁgi?ﬁiSOClETA A RESPONSABILITA'LIMITATA 03806440404 246.598,12 185.823,68 231.252,49 174.557,27 1.470.437,18 AMMESSO CON RISERVA
ASSOCIAZIONE PRODUTTORI PATATE AGRIPAT -
8 5199933 84,0 SOCIETA AGRICOLA COOPERATIVA 04211160371 299.248,12 222.159,93 269.192,12 200.284,41 1.670.721,59
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI
9 5199695 82,5 BOLOGNA: SEDE DI (BOLOGNA, CESENA, FORLI, 80007010376 298.632,60 227.907,84 268.194,49 206.356,09 1.877.077,68
RAVENNA, RIMINI)
L.TER SOCIETA COOPERATIVA IN SIGLA L.TER SOC. PRECEDE PER PUNTEGGIO
10 5200482 82,0 COOP. 03661780373 261.669,36 207.762,93 233.650,47 185.918,48 2.062.996,16 PIU ELEVATO CRITERIO C
11 5200012 82,0 (S:E)I\LT,BO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALL - CRP.A. 80010710350 291.092,90 216.831,48 273.597,90 204.327,45 2.267.323,61| AMMESSO CON RISERVA
12 5202867 81,5 SOCIETA AGRICOLA SALVI VIVAIS.S. 01405510387 299.958,12 233.514,68 282.385,86 219.988,49 2.487.312,10
13 5201683 78,0 AGRONICA GROUP S.R.L. 03487210407 299.768,12 235.095,43 262.550,26 206.351,78 2.693.663,88
14 5202629 76,0 ESIIZF?SITA DEGLISTUDI DIMODENA E REGGIO 00427620364 299.938,75 223.364,00 285.768,41 212.996,28 2.906.660,16
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI
15 5199524 73,0 BOLOGNA: SEDE DI (BOLOGNA, CESENA, FORLI, 80007010376 299.993,38 250.382,22 277.658,19 232.996,90 3.139.657,06
RAVENNA, RIMINI)
16 5202702 72,0 ﬁ[(];v[R[l']l‘::]]}Xl SOCIETA CONSORTILE RESPONSABILITA 02843901204 261.809,70 197.653,66 250.078,30 189.273,92 3.328.930,98
17 5200097 70,5 APO CONERPO SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA 04225230376 299.930,00 220.733,75 284.347,63 209.256,26 3.538.187,24
18 5203340 66,0 SOCIETA AGRICOLA PODERE PRADAROLO S.R.L. 02707090342 298.000,00 211.600,00 203.062,50 144.093,75 3.682.280,99] AMMESSO CON RISERVA




FOCUS AREA 3A

SETTORE: SUINICOLO, AVICOLO, UOVA E ALTRI SETTORI PRODUZIONI ANIMALI

DISPONIBILITA FINANZIARIA: EURO 999.250,84

SPESA DA | CONTRIBUTO CONTRIBUTO |PROGRESSIVO DI
ID DOMANDA [ PUNTEGGIO RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CUAA PROGETTO | RICHIESTO SPESA AMMESSA CONCEDIBILE SPESA NOTE

1 5202105 93,0 (S:?LTFO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALL - C.RP.A. 80010710350 296.564,90 229.883,40 296.564,90 229.883,40 229.883,40

SOCIETA PER LA BONIFICA DEI TERRENI FERRARESI E
2 5202555 90,5 PER IMPRESE AGRICOLE S.P.A. SOCIETA AGRICOLA 00050540384 | 299.831,69 236.458,56 299.831,69 236.458,56 466.341,96
3 5193726 89,0 FEDERBIO SERVIZI SRL 02842720340 296.073,45 227.307,82 275.290,86 211.928,30 678.270,26
4 5201624 85,0 (S:?LTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALL - C.RP.A. 80010710350 299.995,62 226.355,18 289.230,96 218.435,00 896.705,26
5 5193644 83,0 (S:?LTFO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALL - C.RP.A. 80010710350 299.971,87 223.124,31 267.821,31 229.885,40 1.126.590,66

ASTRA-INNOVAZIONE E SVILUPPO S.R.L. AGENZIA PER
6 5200223 82,0 LA SPERIMENTAZIONE TECNOLOGICA E LA RICERCA | 01079650394 [ 298.985,00 227.013,12 263.409,57 200.568,76 1.327.159,42

AGROAMBIENTALE S.R.L.
7 5202973 80,0 ggggg E%CAETA COOPERATIVA AGRICOLA IN BREVE 02522130406 | 244.468,37 179.409,13 233.490,88 171.484,31 1.498.643,73

CENTRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A. PRECEDE PER PUNTEGGIO
8 5200006 79,5 SPA" 80010710350 299.731,87 221.443,68 289.950,83 214.334,59 1.712.978,32 PIU ELEVATO CRITERIO C
9 5198532 79,5 VIVAI ONLYMOSO DI FABRIZIO PECCI PCCF];?;;E;MSOC 267.903,74 202.780,05 251.934,32 191.130,55 1.904.108,87
10 5194919 67,5 GRAN SUINO ITALIANO 91347120379 297.341,25 233.284,50 297.341,25 233.284,50 2.137.393,37
11 5203015 55,0 AVI.COOP SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA 01247140401 296.504,05 216.024,62 266.719,40 194.110,66 2.331.504,03




FOCUS AREA 3A

SETTORE: LATTIERO-CASEARIO

DISPONIBILITA FINANZIARIA: EURO 768.654,49

SPESADA | CONTRIBUTO CONTRIBUTO |PROGRESSIVO DI
ID DOMANDA | PUNTEGGIO RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CUAA PROGETTO RICHIESTO SPESA AMMESSA CONCEDIBILE SPESA NOTE

1 5199592 93,5 giNATRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALL - C.RP.A. 80010710350 296.844,62 226.566,93 296.532,12 226.254,43 226.254,43
2 5200009 91,5 (S:]i)b;T,FO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - CRP.A. 80010710350 299.574,88 223.664,09 299.574,88 223.664,09 449.918,52| AMMESSO CON RISERVA
3 5200017 90,0 giNATRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALL - C.RP.A. 80010710350 299.993,07 225.678,38 282.087,20 212.764,54 662.683,06
4 5202443 86,0 giNATRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALL - C.RP.A. 80010710350 299.880,00 222.547,50 299.880,00 222.547,50 885.230,56
5 5200010 84,5 (S:]i)b;T,FO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - CRP.A. 80010710350 296.557,95 220.542,53 279.299,86 208.230,47 1.093.461,03
6 5200007 84,0 giNATRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALL - C.RP.A. 80010710350 297.207,20 220.612,60 289.638,08 215.043,66 1.308.504,69

CONSORZIO GRANTERRE - CASEIFICI E ALLEVAMENTI -
7 5202764 83,5 SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA 00162900369 299.680,85 221.249,56 284.525,92 210.267,98 1.518.772,67
8 5202894 75,0 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 02133120150 297.783,82 224.565,08 257.540,32 194.745,61 1.713.518,28
9 5202756 61,0 giNATRO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALL - C.RP.A. 80010710350 266.655,35 198.747,32 188.608,28 142.806,55 1.856.324,83

FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA
10 5199654 58,0 AZIENDALE IN AGRICOLTURA 97481620587 292.628,20 220.189,45 261.229,88 197.059,88 2.053.384,71

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI
11 5200121 55,5 BOLOGNA: SEDE DI (BOLOGNA, CESENA, FORLI, 80007010376 280.164,36 201.054,36 204.175,35 146.479,05 2.199.863,76

RAVENNA, RIMINI)




FOCUS AREA 3A

SETTORE: SEMINATIVI, SEMENTIERO, OLEOPROTEAGINOSE, FORAGGERE

DISPONIBILITA FINANZIARIA: EURO 730.221,77

SPESA DA | CONTRIBUTO CONTRIBUTO [PROGRESSIVO DI
ID DOMANDA (PUNTEGGIO RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CUAA PROGETTO RICHIESTO SPESA AMMESSA CONCEDIBILE SPESA NOTE
1 5202567 95,0 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 02133120150 252.825,90 189.279,27 252.825,90 189.279,27 189.279,27| AMMESSO CON RISERVA
2 5193599 89,0 FILIERA ITALIANA FORAGGI SOC. CONSORTILE A R.L. 02534280397 226.218,65 175.902,99 214.068,65 163.752,99 353.032,26
3 5195163 87,5 OPEN FIELDS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA | 02574520348 298.923,73 228.011,57 298.923,73 228.011,57 581.043,83] AMMESSO CON RISERVA
N PRECEDE PER PUNTEGGIO

4 5202721 84,0 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 02133120150 295.966,25 221.123,12 295.966,25 221.123,12 802.166,95 PIU ELEVATO CRITERIO C
5 5202554 84,0 ASSOCIAZIONE ITALIANA SEMENT!I 80119770586 299.620,00 229.964,50 280.758,91 215.768,07 1.017.935,02

C.R.P.V.- CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI -
6 5199926 83,5 SOCIETA COOPERATIVA 01949450405 299.982,73 224.844,92 299.985,00 220.732,62 1.238.667,64
7 5201589 83,5 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE 02133120150 299.985,00 220.732,62 282.450,58 211.432,18 1.450.099,82| AMMESSO CON RISERVA
8 5200008 79,5 (S:EP:,I\IATFO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALL - CR-P.A. 80010710350 289.414,15 216.180,98 273.360,65 204.678,99 1.654.778,81
9 5199669 77,0 GOOD LAND S.R.L. 03780391201 299.396,75 227.387,75 252.600,78 193.577,24 1.848.356,05

CO.PRO.B.- COOPERATIVA PRODUTTORI BIETICOLI
10 5200305 75,0 SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA 00292350378 298.244,89 212.771,89 289.779,83 206.454,55 2.054.810,60
11 5199333 74,5 MOLINI INDUSTRIALI - S.P.A. 03359460361 299.964,59 247.064,34 260.872,12 217.089,23 2.271.899,83

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI
12 5200244 72,0 BOLOGNA: SEDE DI (BOLOGNA, CESENA, FORLI, 80007010376 299.838,75 227.926,25 273.786,31 209.281,56 2.481.181,39

RAVENNA, RIMINI)

CO.PRO.B.- COOPERATIVA PRODUTTORI BIETICOLI
13 5200602 71,0 SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA 00292350378 293.358,45 215.284,45 274.558,03 201.803,62 2.682.985,01
14 5200309 69,5 CO.PRO.B.- COOPERATIVA PRODUTTORI BIETICOLI 00292350378 284.459,65 214.113,24 269.159,52 202.708,12 2.885.693,13

SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA




FOCUS AREA 3A

SETTORE: NUOVI MATERIALI E TIPOLOGIE D’IMBALLAGGIO

DISPONIBILITA FINANZIARIA: EURO 1.000.000,00

SPESA DA

CONTRIBUTO

CONTRIBUTO

PROGRESSIVO DI

ID DOMANDA | PUNTEGGIO RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CUAA PROGETTO | RICHIESTO SPESA AMMESSA CONCEDIBILE SPESA NOTE
C.R.P.V. - CENTRO RICERCHE PRODUZIONI VEGETALI -
1 5199975 88,50 SOCIETA COOPERATIVA 01949450405 299.562,50 223.081,25 282.307,49 210.535,49 210.535,49
2 5200076 86,50 APOFRUIT ITALIA - SOC. COOP. AGRICOLA 00127740405 299.955,00 223.247,25 299.955,00 223.247,25 433.782,74
3 5199990 86,00 (S:E’T'BO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A. 80010710350 299.706,40 223.530,86 299.706,40 223.530,86 657.313,60
4 5199541 83,00 LOCAL TO YOU S.R.L. 03538051206 294.406,63 222.429,00 247.488,18 186.937,18 844.250,78
PRECEDE PER PUNTEGGIO
5 5197421 82,00 OPEN FIELDS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA | 02574520348 293.754,98 219.580,32 241.794,12 182.257,67 1.026.508,45| PIU ELEVATO CRITERIO C
AMMESSO CON RISERVA
6 5202527 82,00 (S:E’T'BO RICERCHE PRODUZIONE ANIMALI - C.R.P.A. 80010710350 299.798,12 225.777,50 284.876,03 214.768,10 1.241.276,55
7 5201596 81,50 NATURITALIA SOC. COOP. AGRICOLA 02306711207 299.950,62 222.364,81 299.950,62 222.364,81 1.463.641,36
8 5198901 72,50 GRAN SUINO ITALIANO 91347120379 296.862,50 222.121,25 242.396,37 182.563,28 1.646.204,64
9 5202889 65,50 VILLANI S.P.A. 00772580361 299.956,25 231.364,25 259.010,18 202.619,08 1.848.823,72




